
Pachet materiale cablare-structurala - Ref. 12770

I.D.: 57374965

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	31224100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.788,49 RON - 6.788,49 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele materiale: Switch Cisco Catalyst C1000-24T-4G-L buc 1 2033.7
2033.7 Pat de cablu DLP-S 130x50 m 30 48.8 1464 Unghi interior DLP-S 130x50 buc 4 7.6
30.4 Unghi plan DLP-S 130x50 buc 3 46.3 138.9 Derivatie plana DLP-S 130x5 buc 1 48.8 48.8
Capat DLP-S 130x50 buc 6 6.9 41.4 Priza Mosaic Rj45 Cat 5e buc 24 32 768 Priza Mosaic
220V modulare 2P+t buc 80 18.1 1448 Cablu UTP Cat 5e m 305 1.59 484.95 Cablu MYYM
3x2.5 m 30 4.11 123.3 Dibliu 10x120 buc 4 6.8 27.2 Dibliu 8x60 buc 200 0.9 180
